
 

STT Mã sinh viên Ngày sinh Lӟp Ĉӕiătѭӧng

ăSӕătiӅnă
đѭӧcăhӛă

trӧ/ă
Tháng 

ăSӕă
thángăhӛă

trӧă
ăSӕătiӅnă Ký,ăghiărõăhӑătên

I

1 DTZ1353202020013 TriӋu Thӏ Thҫm 12/03/1992THѬ VIӊN K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

2 DTZ1354202010003 Quang Khánh ChiӅu 15/08/1994CON SINH K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

3 DTZ1354202010060 Linh Thӏ Kim Phѭӧng 04/12/1995CON SINH K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

4 DTZ1354201010010 Lөc Thӏ Liên 27/12/1995SINH K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

5 DTZ1353404010020 Lҫu A Nhía 10/10/1995KHQL K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

6 DTZ1353404010058 Dѭѫng Thӏ Mai 30/04/1994KHQL K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

7 DTZ1353404010011 Vàng A Sung 14/07/1993KHQL K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

8 DTZ1353404010065 Tráng Seo Xoang 07/01/1993KHQL K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

9 DTZ1353801010043 NguyӉn Thӏ Cúc 17/09/1995LUҰT K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

10 DTZ1353801080008 Hà Thӏ Thanh Lӏch 20/01/1995LUҰT K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

ĈҤI HӐC THÁI NGUYÊN CӜNG HọA Xĩ HӜI CHӪ NGHƬA VIӊT NAM
TRѬӠNGăĈҤIăHӐCăKHOAăHӐC ăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăĈӝcălұpă-ăTӵădoă-ăHҥnhăPhúc

DANHăSÁCHăSINHăVIÊNăK11,12,13ăĈѬӦCăHӚăTRӦăCHIăPHÍăHӐCăTҰPăHӐCăNĂMă2014,ă2015,ă2016ăĈӦTă2
(Danh sách kèm theo thông báo s͙ …../TB-ĈHKH-KHTC ngày      tháng      năm 2016)

Hӑăvàătên

HӑcăkǤăIIănămă2013-2014ă(theoăsӕăQuyӃtăđӏnhăsӕă463/QĈ-ĈHKHăngàyă10ăthángă06ănămă2016) 51.750.000
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STT Mã sinh viên Ngày sinh Lӟp Ĉӕiătѭӧng

ăSӕătiӅnă
đѭӧcăhӛă

trӧ/ă
Tháng 

ăSӕă
thángăhӛă

trӧă
ăSӕătiӅnă Ký,ăghiărõăhӑătênHӑăvàătên

11 DTZ1353801010038 Bùi Văn Trung 02/08/1989LUҰT K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

12 DTZ1354401020023 Long Thӏ Ĉӝ 23/10/1995VҰT Lệ K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

13 DTZ1354401020038 TriӋu Văn Huҩn 16/10/1994VҰT Lệ K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

14 DTZ1353201010024 TriӋu Thӏ Mai 17/07/1995BÁO CHÍ K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

15 DTZ1353201010136 Hàng A Trѭӡng 09/06/1995BÁO CHÍ K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

II

1 DTZ1454403010027 Lê Quang Chung 21/08/1995KHMT K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

2 DTZ1454403010005 Hoàng Thӏ Hoa 21/09/1996KHMT K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

3 DTZ1454403010001 Nông Thӏ QuӃ 24/12/1996KHMT K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

4 DTZ1458501010036 NguyӉn Văn Chung 04/03/1996QLTNMT K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

5 DTZ1458501010011 Hoàng Thӏ Cúc 17/12/1996QLTNMT K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

6 DTZ1458501010005 Nông Thӏ Kim Cúc 02/09/1995QLTNMT K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

7 DTZ1458501010087 LỦ Văn Hon 20/01/1995QLTNMT K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

8 DTZ1354202010003 Quang Khánh ChiӅu 15/08/1994CoN Sinh K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

9 DTZ1354202010060 Linh Thӏ Kim Phѭӧng 12/04/1995CoN Sinh K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

HӑcăkǤăIănămă2014-2015(theoăsӕăQuyӃtăđӏnhăsӕă464/QĈ-ĈHKHăngàyă10ăthángă06ănămă2016) 131.100.000
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STT Mã sinh viên Ngày sinh Lӟp Ĉӕiătѭӧng

ăSӕătiӅnă
đѭӧcăhӛă

trӧ/ă
Tháng 

ăSӕă
thángăhӛă

trӧă
ăSӕătiӅnă Ký,ăghiărõăhӑătênHӑăvàătên

10 DTZ1452203100001 Chҿo A SӃnh 16/02/1994Lӏch Sӱ K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

11 DTZ1457601010056 Lò Thӏ Hѫn 28/07/1996CTXH K12 Dân tӝc rҩt ít ngѭӡi - Vùng đһc biӋt KK690.000 5 3.450.000

12 DTZ1357601010079 TriӋu Thu Hѭӡng 09/01/1994CTXH K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

13 DTZ1357601010136 TriӋu Thӏ Xuân 12/02/1995CTXH K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

14 DTZ1457601010084 Giàng A Chӫ 05/06/1996CTXH K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

15 DTZ1457601010036 Chang A Giӕng 05/06/1996CTXH K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

16 DTZ1457601010024 Lô Trí Kiên 07/11/1996CTXH K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

17 DTZ1457601010098 Nhҥc Thӏ Nay 12/09/1996CTXH K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

18 DTZ1353404010011 Vàng A Sung 14/07/1993KHQL K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

19 DTZ1353801010054 Hoàng Thùy Trang 08/03/1995Luұt K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

20 DTZ1453801010002 Hҥng A Khu 13/06/1995Luұt K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

21 DTZ1453801010042 TriӋu Thӏ QuyӃt 15/01/1996Luұt K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

22 DTZ1357601010119 Ma Thӏ Hѭӣng 01/05/1995CTXH K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

23 DTZ1357601010025 Hӭa Duy Nghƭa 27/05/1994CTXH K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

24 DTZ1357601010099 Chҧo A Su 04/11/1993CTXH K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000
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STT Mã sinh viên Ngày sinh Lӟp Ĉӕiătѭӧng

ăSӕătiӅnă
đѭӧcăhӛă

trӧ/ă
Tháng 

ăSӕă
thángăhӛă

trӧă
ăSӕătiӅnă Ký,ăghiărõăhӑătênHӑăvàătên

25 DTZ1457601010100 Ma Quang Ĉôn 25/11/1995CTXH K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

26 DTZ1457601010055 Bàn Văn Niên 03/01/1993CTXH K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

27 DTZ1353404010020 Lҫu A Nhía 10/10/1995KHQL K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

28 DTZ1353404010058 Dѭѫng Thӏ Mai 30/04/1994KHQL K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

29 DTZ1353404010065 Tráng Seo Xoang 07/01/1993KHQL K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

30 DTZ1453404010043 Phan ChiӃn Công 14/11/1994KHQL K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

31 DTZ1453404010079 Vi Hӳu Tài 15/07/1996KHQL K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

32 DTZ1453801010030 NguyӉn Thӏ Chúc 31/08/1995Luұt K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

33 DTZ1354401020038 TriӋu Văn Huҩn 16/10/1994Vұt lỦ K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

34 DTZ1354401020023 Long Thӏ Ĉӝ 23/10/1995Vұt lỦ K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

35 DTZ1353201010024 TriӋu Thӏ Mai 17/07/1995Báo chí K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

36 DTZ1353201010136 Hàng A Trѭӡng 09/06/1995Báo chí K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

37 DTZ1453201010036 Thào Mí Phӭ 06/09/1996Báo chí K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

38 DTZ1453201010075 Trҫn Thӏ Ngӑc HuyӅn 06/10/1995Báo chí K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

III HӑcăkǤăIIănămă2014-2015(theoăsӕăQuyӃtăđӏnhăsӕă465/QĈ-ĈHKHăngàyă10ăthángă06ănămă2016) 79.350.000
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STT Mã sinh viên Ngày sinh Lӟp Ĉӕiătѭӧng

ăSӕătiӅnă
đѭӧcăhӛă

trӧ/ă
Tháng 

ăSӕă
thángăhӛă

trӧă
ăSӕătiӅnă Ký,ăghiărõăhӑătênHӑăvàătên

1 DTZ1455104030053 Hoàng Thӏ Thӫy Tiên 24/02/1996Hóa dѭӧc K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

2 DTZ1455104030025 TriӋu Thӏ Thu Phѭѫng 22/10/1996Hóa dѭӧc K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

3 DTZ1454403010027 Lê Quang Chung 21/08/1995KH Môi trѭӡng - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

4 DTZ1454403010005 Hoàng Thӏ Hoa 21/09/1996KH Môi trѭӡng - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

5 DTZ1454403010001 Nông Thӏ QuӃ 24/12/1996KH Môi trѭӡng - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

6 DTZ1454403010047 Hoàng Văn Toàn 04/04/1995KH Môi trѭӡng - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

7 DTZ1458501010011 Hoàng Thӏ Cúc 17/12/1996QLTN Môi trѭӡng - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

8 DTZ1458501010005 Nông Thӏ Kim Cúc 02/09/1995QLTN Môi trѭӡng - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

9 DTZ1458501010087 LỦ Văn Hon 20/01/1995QLTN Môi trѭӡng - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

10 DTZ1457601010056 Lò Thӏ Hѫn 28/07/1996Công tác XH A - K12 Dân tӝc rҩt ít ngѭӡi - Vùng đһc biӋt KK690.000 5 3.450.000

11 DTZ1457601010036 Chang A Giӕng 05/06/1996Công tác XH A - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

12 DTZ1457601010092 TriӋu Thӏ Hoài 06/03/1995Công tác XH B - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

13 DTZ1457601010098 Nhҥc Thӏ Nay 12/09/1996Công tác XH B - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

14 DTZ1457601010145 Hoàng Thӏ Nga 22/04/1995Công tác XH B - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

15 DTZ1353404010065 Tráng Seo Xoang 01/07/1993KH Quҧn lỦ B - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000
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STT Mã sinh viên Ngày sinh Lӟp Ĉӕiătѭӧng

ăSӕătiӅnă
đѭӧcăhӛă

trӧ/ă
Tháng 

ăSӕă
thángăhӛă

trӧă
ăSӕătiӅnă Ký,ăghiărõăhӑătênHӑăvàătên

16 DTZ1453404010082 Lò Văn Oanh 03/05/1994KH Quҧn lỦ B - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

17 DTZ1453404010079 Vi Hӳu Tài 15/07/1996KH Quҧn lỦ B - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

18 DTZ1453801010030 NguyӉn Thӏ Chúc 31/08/1995Luұt A - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

19 DTZ1453801010002 Hҥng A Khu 13/06/1995Luұt A - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

20 DTZ1453801010042 TriӋu Thӏ QuyӃt 15/01/1996Luұt A - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

21 DTZ1353201010024 TriӋu Thӏ Mai 17/07/1995Báo chí B - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

22 DTZ1353201010136 Hàng A Trѭӡng 06/09/1995Báo chí B - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

23 DTZ1453201010049 Chu Chu Thiên Thanh 08/05/1995Báo chí - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

IV

1 DTZ1455104030053 Hoàng Thӏ Thӫy Tiên 24/02/1996Hóa dѭӧc K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

2 DTZ1455104030025 TriӋu Thӏ Thu Phѭѫng 22/10/1996Hóa dѭӧc K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

3 DTZ1454403010027 Lê Quang Chung 21/08/1995KH Môi trѭӡng - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

4 DTZ1454403010005 Hoàng Thӏ Hoa 21/09/1996KH Môi trѭӡng - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

5 DTZ1454403010001 Nông Thӏ QuӃ 24/12/1996KH Môi trѭӡng - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

6 DTZ1454403010047 Hoàng Văn Toàn 04/04/1995KH Môi trѭӡng - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

HӑcăkǤăIănămă2015-2016ă(theoăsӕăQuyӃtăđӏnhăsӕă467/QĈ-ĈHKHăngàyă10ăthángă06ănămă2016) 186.300.000
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STT Mã sinh viên Ngày sinh Lӟp Ĉӕiătѭӧng

ăSӕătiӅnă
đѭӧcăhӛă

trӧ/ă
Tháng 

ăSӕă
thángăhӛă

trӧă
ăSӕătiӅnă Ký,ăghiărõăhӑătênHӑăvàătên

7 DTZ1458501010011 Hoàng Thӏ Cúc 17/12/1996QLTN Môi trѭӡng - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

8 DTZ1458501010005 Nông Thӏ Kim Cúc 02/09/1995QLTN Môi trѭӡng - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

9 DTZ1458501010087 LỦ Văn Hon 20/01/1995QLTN Môi trѭӡng - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

10 DTZ1257601010047 Bùi Thӏ Thҧo 19/10/1993Công tác XH A - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

11 DTZ1457601010056 Lò Thӏ Hѫn 28/07/1996Công tác XH A - K12 Dân tӝc rҩt ít ngѭӡi - Vùng đһc biӋt KK690.000 5 3.450.000

12 DTZ1457601010036 Chang A Giӕng 05/06/1996Công tác XH A - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

13 DTZ1457601010024 Lô Trí Kiên 07/11/1996Công tác XH A - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

14 DTZ1457601010055 Bàn Văn Niên 03/01/1993Công tác XH A - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

15 DTZ1457601010092 TriӋu Thӏ Hoài 06/03/1995Công tác XH B - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

16 DTZ1457601010108 VǊ Thӏ HuyӅn My 26/11/1996Công tác XH B - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

17 DTZ1457601010098 Nhҥc Thӏ Nay 12/09/1996Công tác XH B - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

18 DTZ1353404010065 Tráng Seo Xoang 01/07/1993KH Quҧn lỦ B - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

19 DTZ1453404010082 Lò Văn Oanh 03/05/1994KH Quҧn lỦ B - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

20 DTZ1453404010079 Vi Hӳu Tài 15/07/1996KH Quҧn lỦ B - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

21 DTZ1453801010030 NguyӉn Thӏ Chúc 31/08/1995Luұt A - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000
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STT Mã sinh viên Ngày sinh Lӟp Ĉӕiătѭӧng

ăSӕătiӅnă
đѭӧcăhӛă

trӧ/ă
Tháng 

ăSӕă
thángăhӛă

trӧă
ăSӕătiӅnă Ký,ăghiărõăhӑătênHӑăvàătên

22 DTZ1453801010002 Hҥng A Khu 13/06/1995Luұt A - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

23 DTZ1453801010042 TriӋu Thӏ QuyӃt 15/01/1996Luұt A - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

24 DTZ1453801010109 Lѭӡng Thu HiӅn 01/05/1996Luұt B - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

25 DTZ1353201010024 TriӋu Thӏ Mai 17/07/1995Báo chí B - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

26 DTZ1353201010136 Hàng A Trѭӡng 06/09/1995Báo chí B - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

27 DTZ1453201010049 Chu Chu Thiên Thanh 08/05/1995Báo chí - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

28 DTZ1553202020015 Bàn Thӏ Lành 24/02/1997KH Thѭ viӋn - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000

29 DTZ1553202020013 Ĉһng Thӏ LiӃp 04/09/1997KH Thѭ viӋn - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

30 DTZ1553202020003 Tòng Thӏ LuyӃn 10/02/1997KH Thѭ viӋn - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000

31 DTZ1557601010113 Tҭn Mí Chiêu 20/03/1997Công tác Xư hӝi - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

32 DTZ1557601010125 Nông Văn Hѭng 13/09/1997Công tác Xư hӝi - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000

33 DTZ1557601010113 Ĉһng Thӏ Líu 14/07/1996Công tác Xư hӝi - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

34 DTZ1557601010050 Nông Hӗng NhungLөa 14/06/1997Công tác Xư hӝi - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

35 DTZ1557601010051 Vӯ A Mҥnh 05/06/1997Công tác Xư hӝi - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

36 DTZ1557601010052 Thào Thӏ Mày 16/02/1996Công tác Xư hӝi - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000
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STT Mã sinh viên Ngày sinh Lӟp Ĉӕiătѭӧng

ăSӕătiӅnă
đѭӧcăhӛă

trӧ/ă
Tháng 

ăSӕă
thángăhӛă

trӧă
ăSӕătiӅnă Ký,ăghiărõăhӑătênHӑăvàătên

37 DTZ1557601010061 Sùng Mí Nu 20/10/1993Công tác Xư hӝi - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

38 DTZ1557601010069 Sҫn Lao Quái 24/08/1997Công tác Xư hӝi - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000

39 DTZ1557601010077 Giàng A Tҵng 13/08/1996Công tác Xư hӝi - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

40 DTZ1553404010003 Hà Văn Chung 13/02/1995KH Quҧn lỦ - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

41 DTZ1553404010008 Hҧng A Hành 12/09/1997KH Quҧn lỦ - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

42 DTZ1553404010020 Lò Văn Mình 03/11/1996KH Quҧn lỦ - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

43 DTZ1553404010036 Phàn A Ӓn 06/08/1997KH Quҧn lỦ - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

44 DTZ1553404010024 Hoàng Văn Quân 30/07/1997KH Quҧn lỦ - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000

45 DTZ1553404010039 Sùng Mí Say 06/05/1995KH Quҧn lỦ - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

46 DTZ1553404010027 Giàng Thӏ Thành 30/12/1996KH Quҧn lỦ - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

47 DTZ1553801010131                                                          Giàng A Lӱ 19/02/1997Luұt A - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

48 DTZ1553801010022 Mùa A Dà 06/02/1996Luұt B - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

49 DTZ1553801010322 Cӭ A Dӡ 15/04/1996Luұt C - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

50 DTZ1553801010246 Vӯ A Chinh 16/05/1995Luұt D - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000

51 DTZ1553801010289 Sùng Thӏ Mai 26/11/1997Luұt D - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000
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STT Mã sinh viên Ngày sinh Lӟp Ĉӕiătѭӧng

ăSӕătiӅnă
đѭӧcăhӛă

trӧ/ă
Tháng 

ăSӕă
thángăhӛă

trӧă
ăSӕătiӅnă Ký,ăghiărõăhӑătênHӑăvàătên

52 DTZ1553801010264 Lҫu Hӗ Sính 09/01/1999Luұt D - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

53 DTZ1553801010188 Sùng A Súa 03/07/1995Luұt D - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000

54 DTZ1553201010001 Ma Thӏ Lan Anh 16/06/1996Văn hӑc - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

V

1 DTZ1352203100070 Ĉinh Văn Tӗng 06/07/1993Lӏch Sӱ - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

2 DTZ1352203100066 NguyӉn Văn Quân 26/10/1995Lӏch Sӱ - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

3 DTZ13532020030 Hoàng Tuҩn Anh 14/04/1995TV&TBTH - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

4 DTZ13532020006 Tô Thӏ Nga 03/03/1994TV&TBTH - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

5 DTZ13532020005 Dѭѫng Thu Thӫy 08/12/1994TV&TBTH - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

6 DTZ1453202020018 Hoàng Thӏ Châm 24/08/1995TV&TBTH - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

7 DTZ1453202020007 Hà Thӏ Hӗng Minh 30/04/1996TV&TBTH - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

8 DTZ1257601010047 Bùi Thӏ Thҧo 19/10/1993Công tác XH A - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

9 DTZ1357601010061 Ma Thӏ Ĉӏnh 18/07/1995Công tác XH A - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

10 DTZ1357601010078 Lѭѫng Thӏ Hӗng Liên 12/09/1994Công tác XH A - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

11 DTZ1357601010063 Hoàng Văn Sài 02/10/1993Công tác XH A - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

HӑcăkǤăIIănămă2015-2016ă(theoăsӕăQuyӃtăđӏnhăsӕă466/QĈ-ĈHKHăngàyă10ăthángă06ănămă2016) 776.250.000
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12 DTZ1357601010016 Vѭѫng Văn Sinh 08/10/1995Công tác XH A - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

13 DTZ1357601010088 Dѭѫng LӋ Thuӹ 23/02/1995Công tác XH A - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

14 DTZ1357601010080 Hoàng Thӏ Tѫ 01/11/1994Công tác XH A - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

15 DTZ1357601010006 Phҥm Thanh TiӋp 11/08/1994Công tác XH A - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

16 DTZ1357601010157 Trҫn Thӏ Hoa 25/08/1995Công tác XH B - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

17 DTZ1357601010095 Ly A Phәng 03/03/1995Công tác XH B - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

18 DTZ1357601010161 Hoàng Thӏ Dѭѫng 25/11/1995Công tác XH B - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

19 DTZ1357601010037 Ma Thӏ Vui 03/10/1995Công tác XH B - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

20 DTZ1357601010047 Khang Thӏ Dӣ 24/04/1994Công tác XH B - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

21 DTZ1357601010012 Vy Thӏ Ĉҽp 16/12/1994Công tác XH B - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

22 DTZ1357601010098 Trҫn Văn Lân 14/01/1995Công tác XH B - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

23 DTZ1357601010076 Quan Thӏ Ly 24/04/1991Công tác XH B - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

24 DTZ1357601010025 Hӭa Duy Nghƭa 27/05/1994Công tác XH B - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

25 DTZ1357601010059 Cӭ A Sình 09/01/1995Công tác XH B - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

26 DTZ1457601010031 LỦ Văn Chung 15/12/1994Công tác XH A - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000
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27 DTZ1457601010066 Lò Thӏ Chѭӟng 23/10/1995Công tác XH A - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

28 DTZ1457601010036 Chang A Giӕng 05/06/1996Công tác XH A - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

29 DTZ1457601010024 Lô Trí Kiên 07/11/1996Công tác XH A - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

30 DTZ1457601010055 Bàn Văn Niên 03/01/1993Công tác XH A - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

31 DTZ1457601010007 Hà Thӏ Phѭӧng 09/07/1996Công tác XH A - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

32 DTZ1457601010058 Lѭѫng Thӏ Thanh 24/05/1995Công tác XH A - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

33 DTZ1457601010071 LỦ Thӏ Thùy 09/03/1996Công tác XH A - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

34 DTZ1457601010012 TriӋu Thӏ Hӗng Thҳm 28/05/1996Công tác XH A - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

35 DTZ1457601010037 Lê Thiӏ Thùy Trang 15/09/1996Công tác XH A - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

36 DTZ1457601010145 Hoàng Thӏ Nga 22/04/1995Công tác XH B - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

37 DTZ1457601010127 LỦ Thӏ Phong 14/08/1996Công tác XH B - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

38 DTZ1457601010084 Giàng A Chӫ 05/06/1996Công tác XH B - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

39 DTZ1457601010100 Ma Quang Ĉôn 25/11/1995Công tác XH B - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

40 DTZ1457601010141 Hoàng ViӋt Hùng 03/11/1996Công tác XH B - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

41 DTZ1457601010108 VǊ Thӏ HuyӅn My 26/11/1996Công tác XH B - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000
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42 DTZ1457601010096 BӃ Thӏ Ngân 07/09/1996Công tác XH B - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

43 DTZ1457601010137 Nông Ĉһng Thӏ Phѭӧng 04/10/1995Công tác XH B - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

44 DTZ1457601010112 Hoàng Thӏ Nѫm 13/08/1995Công tác XH B - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

45 DTZ1457601010113 TriӋu Văn Tӵ 17/05/1996Công tác XH B - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

46 DTZ1457601010074 Sùng A Và 14/06/1995Công tác XH B - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

47 DTZ1457601010075 Hҥng Thӏ Xua 14/08/1995Công tác XH B - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

48 DTZ1457601010077 Hoàng Mùi Nái 02/06/1996Công tác XH B - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

49 DTZ1457601010098 Nhҥc Thӏ Nay 12/09/1996Công tác XH B - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

50 DTZ 1353404010072Vi Thӏ BiӇn 12/08/1994KH Quҧn lỦ B - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

51 DTZ1353404010121 Ma Thӏ LӋ 11/06/1994KH Quҧn lỦ B - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

52 DTZ1353404010058 Dѭѫng Thӏ Mai 30/04/1994KH Quҧn lỦ B - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

53 DTZ1353404010065 Tráng Seo Xoang 01/07/1993KH Quҧn lỦ B - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

54 DTZ1353404010037 TriӋu Thӏ Sao 03/11/1995KH Quҧn lỦ B - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

55 DTZ1453404010040 Ĉһng Thӏ Chuӕng 21/07/1994KH Quҧn lỦ A - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

56 DTZ1453404010039 Thào Thӏ Khua 11/08/1996KH Quҧn lỦ A - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000
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57 DTZ1453404010029 Nông Văn Tâm 24/04/1996KH Quҧn lỦ A - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

58 DTZ1453404010088 LỦ Thӏ Thҧo 08/04/1996KH Quҧn lỦ A - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

59 DTZ1453404010042 Lѭӡng Văn Hӑa 10/03/1996KH Quҧn lỦ A - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

60 DTZ1453404010019 Nông Ĉӭc Thuұn 24/08/1994KH Quҧn lỦ A - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

61 DTZ1453404010082 Lò Văn Oanh 03/05/1994KH Quҧn lỦ B - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

62 DTZ1453404010079 Vi Hӳu Tài 15/07/1996KH Quҧn lỦ B - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

63 DTZ1453404010089 Lөc Trung HiӃu 05/01/1996KH Quҧn lỦ B - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

64 DTZ1353801010117 NguyӉn Thӏ Anh 12/04/1994Luұt A - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

65 DTZ1353801010120 Thào A Khánh 26/08/1995Luұt A - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

66 DTZ1353801010068 Quan Thӏ Nhàn 06/07/1994Luұt A - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

67 DTZ1353801010035 Lìm Thӏ Nhung 30/05/1994Luұt A - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

68 DTZ1353801010073 Lê Thӏ Nhi 25/11/1995Luұt A - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

69 DTZ1353801010031 Trҫn Thӏ LӋ Quyên 26/01/1995Luұt A - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

70 DTZ1353801010038 Bùi Văn Trung 08/02/1989Luұt A - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

71 DTZ1353801010084 Lê Văn VǊ 04/04/1994Luұt A - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

Page 14



STT Mã sinh viên Ngày sinh Lӟp Ĉӕiătѭӧng

ăSӕătiӅnă
đѭӧcăhӛă

trӧ/ă
Tháng 

ăSӕă
thángăhӛă

trӧă
ăSӕătiӅnă Ký,ăghiărõăhӑătênHӑăvàătên

72 DTZ1353801010047 Ĉinh Quang Phong 23/09/1990Luұt A - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

73 DTZ1353801010100 Hoàng Hҧi Anh 17/10/1995Luұt B - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

74 DTZ1353801010086 VǊ Duy Bӝ 05/04/1995Luұt B - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

75 DTZ1353801010043 NguyӉn Thӏ Cúc 17/09/1995Luұt B - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

76 DTZ1353801010081 NguyӉn Thӏ Hà 21/10/1995Luұt B - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

77 DTZ1353801010070 Lѭu Thӏ Mƭ Hҥnh 14/10/1995Luұt B - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

78 DTZ1353801010101 Hoàng Văn Hӗi 23/02/1992Luұt B - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

79 DTZ1353801010090 Ĉàm Thӏ Lѭѫng 07/02/1995Luұt B - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

80 DTZ1353801010102 TriӋu Thӏ LuyӃn 06/09/1994Luұt B - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

81 DTZ1453801010030 NguyӉn Thӏ Chúc 31/08/1995Luұt A - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

82 DTZ1453801010002 Hҥng A Khu 13/06/1995Luұt A - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

83 DTZ1453801010045 BӃ Thӏ QuyӃt 04/08/1996Luұt A - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

84 DTZ1453801010053 LỦ Văn Thân 27/04/1996Luұt A - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

85 DTZ1453801010109 Lѭӡng Thu HiӅn 01/05/1996Luұt B - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

86 DTZ1453801010088 Lành Thӏ MӃn 03/11/1996Luұt B - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000
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87 DTZ1453801010153 NguyӉn Thӏ Ngӑc Ánh 02/08/1996Luұt C - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

88 DTZ1453801010183 TriӋu Thӏ Nhé 27/07/1996Luұt C - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

89 DTZ1453801010202 Nông Văn Hành 07/06/1996Luұt C - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

90 DTZ1354402170044 Chҧu Mӻ Linh 01/01/1995Ĉӏa lỦ - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

91 DTZ1454402170004 Thào Mí Dùng 26/07/1993Ĉӏa lỦ - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

92 DTZ1454402170021 Hҥng Thӏ Ly 14/07/1994Ĉӏa lỦ - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

93 DTZ1354403010007 Lѭu Công Doanh 24/09/1995KH Môi trѭӡng A - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

94 DTZ1354403010062 Ĉàm Thӏ Hҥnh 03/01/1995KH Môi trѭӡng A - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

95 DTZ1354403010012 Ngô Thӏ Nhѭ Hoa 25/12/1995KH Môi trѭӡng A - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

96 DTZ1354403010147 Thào A Lӱ 12/11/1995KH Môi trѭӡng A - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

97 DTZ1354403010146 Bùi Thӏ Ngӑc Nѭѫng 18/11/1995KH Môi trѭӡng A - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

98 DTZ1354403010042 Nông Thӏ Thҧo 09/11/1995KH Môi trѭӡng A - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

99 DTZ1354403010140 Phҥm Thӏ DiӋp 20/08/1994KH Môi trѭӡng B - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

100 DTZ1354403010138 Hoàng Thӏ LӋ Quyên 06/10/1995KH Môi trѭӡng B - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

101 DTZ1454403010056 Hoàng Thӏ Hҥnh 24/07/1996KH Môi trѭӡng - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000
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102 DTZ1454403010005 Hoàng Thӏ Hoa 21/09/1996KH Môi trѭӡng - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

103 DTZ1454403010024 LỦ Thӏ Nhanh 23/05/1994KH Môi trѭӡng - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

104 DTZ1454403010001 Nông Thӏ QuӃ 24/12/1996KH Môi trѭӡng - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

105 DTZ1454403010047 Hoàng Văn Toàn 04/04/1995KH Môi trѭӡng - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

106 DTZ1358501010020 Hoàng Thӏ DiӉm 16/09/1995QLTN Môi trѭӡng A - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

107 DTZ1358501010044 Cà Thӏ Hѭѫng 02/02/1994QLTN Môi trѭӡng A - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

108 DTZ1358501010060 Tҭn Lѭu Mҭy 20/01/1995QLTN Môi trѭӡng A - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

109 DTZ1358501010072 Phùng Văn Nhҩt 19/02/1994QLTN Môi trѭӡng A - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

110 DTZ1358501010070 Lò Văn Ngӑc 04/06/1995QLTN Môi trѭӡng B - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

111 DTZ1358501010104 TriӋu Thӏ ViӋn 12/08/1994QLTN Môi trѭӡng B - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

112 DTZ1358501010115 Hoàng Văn Huҩn 14/11/1995QLTN Môi trѭӡng B - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

113 DTZ1458501010005 Nông Thӏ Kim Cúc 02/09/1995QLTN Môi trѭӡng - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

114 DTZ1458501010087 LỦ Văn Hon 20/01/1995QLTN Môi trѭӡng - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

115 DTZ1458501010125 Hoàng Tӕng Oanh 09/05/1996QLTN Môi trѭӡng - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

116 DTZ1458501010100 VǊ Thӏ NguyӋt 17/10/1995QLTN Môi trѭӡng - K12 Sinh viên tàn tұt - Cұn nghèo690.000 5 3.450.000

Page 17



STT Mã sinh viên Ngày sinh Lӟp Ĉӕiătѭӧng

ăSӕătiӅnă
đѭӧcăhӛă

trӧ/ă
Tháng 

ăSӕă
thángăhӛă

trӧă
ăSӕătiӅnă Ký,ăghiărõăhӑătênHӑăvàătên

117 DTZ1458501010086 TriӋu Ngân Chi 20/02/1995QLTN Môi trѭӡng - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

118 DTZ1458501010124 Thҭm Thӏ Chăng 19/08/1996QLTN Môi trѭӡng - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

119 DTZ1458501010135 Thào Thӏ Mai 05/12/1995QLTN Môi trѭӡng - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

120 DTZ1458501010074 NguyӉn Thӏ Lan 07/06/1996QLTN Môi trѭӡng - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

121 DTZ1458501010126 Hoàng Phѭѫng Thҧo 20/09/1996QLTN Môi trѭӡng - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

122 DTZ1458501010015 Nông Thӏ Nѭѫng 18/07/1996QLTN Môi trѭӡng - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

123 DTZ1354601010013 Hà Thӏ Tiêu 08/05/1995Toán A - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

124 DTZ1353201010024 TriӋu Thӏ Mai 17/07/1995Báo chí B - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

125 DTZ1353201010136 Hàng A Trѭӡng 06/09/1995Báo chí B - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

126 DTZ1453201010088 Bàn Thӏ Ĉoan 28/06/1996Báo chí - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

127 DTZ1453201010074 Trҫn Thӏ Nhung 22/12/1995Báo chí - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

128 DTZ1453201010075 Trҫn Thӏ Ngӑc HuyӅn 06/10/1995Báo chí - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

129 DTZ1453201010049 Chu Chu Thiên Thanh 08/05/1995Báo chí - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

130 DTZ1455281020021 BӃ Thӏ KiӅu 24/12/1994Du lӏch - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

131 DTZ1455281020042 LỦ Thӏ Thҧo 20/10/1996Du lӏch - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000
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132 DTZ1352203300001 Hoàng Thӏ Dung 03/10/1993Văn - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

133 DTZ1352203300075 Lô Thӏ Vân 25/05/1995Văn - K11 DT-CN 690.000 5 3.450.000

134 DTZ1452203300054 Lѭѫng Thӏ Niên 18/09/1996Văn - K12 DT-CN 690.000 5 3.450.000

135 DTZ1452203300003 Sa Quang Tӯng 03/02/1992Văn - K12 DT-HN 690.000 5 3.450.000

136 DTZ1354202010003 Quang Khánh ChiӅu 15/08/1994CoN Sinh - K11 DT-HN 690.000 5 3.450.000

137 DTZ1552203100003 Lò Văn Hѭӣng 25/01/1996Lӏch Sӱ - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

138 DTZ1552203100004 Hà Thӏ HuyӅn 28/09/1997Lӏch Sӱ - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

139 DTZ1552203100006 Hoàng Thӏ Hӗng Lâm 04/02/1997Lӏch Sӱ - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

140 DTZ1553202020015 Bàn Thӏ Lành 24/02/1997KH Thѭ viӋn - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000

141 DTZ1553202020013 Ĉһng Thӏ LiӃp 04/09/1997KH Thѭ viӋn - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

142 DTZ1553202020010 BӃ Ĉình Luân 04/05/1996KH Thѭ viӋn - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

143 DTZ1553202020003 Tòng Thӏ LuyӃn 10/02/1997KH Thѭ viӋn - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000

144 DTZ1554202010014 Hoàng Mùi Dҩu 04/09/1997CoN Sinh hӑc - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

145 DTZ1554202010007 NguyӉn Thӏ Trà My 16/04/1997CoN Sinh hӑc - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000

146 DTZ1554402170021 Sùng Thӏ Tùng 07/08/1996Ĉӏa LỦ - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000
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147 DTZ1558501010043 Thào A Lù 01/12/1996QL TN Môi trѭӡng - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

148 DTZ1558501010034 Thào A Vӯ 12/07/1996QL TN Môi trѭӡng - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

149 DTZ1554403010005 BӃ Hӗng Hoan 10/11/1997KH Môi trѭӡng - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000

150 DTZ1554403010018 Sҫm Minh Tài 22/11/1995KH Môi trѭӡng - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000

151 DTZ1554403010007 Vàng A Hùa 06/04/1997KH Môi trѭӡng - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

152 DTZ1557601010007 Thào A Cáng 29/03/1996Công tác Xư hӝi - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

153 DTZ1557601010010 NguyӉn Thӏ Chang 19/06/1996Công tác Xư hӝi - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000

154 DTZ1557601010113 Tҭn Mí Chiêu 20/03/1997Công tác Xư hӝi - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

155 DTZ1557601010125 Nông Văn Hѭng 13/09/1997Công tác Xư hӝi - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000

156 DTZ1557601010113 Ĉһng Thӏ Líu 14/07/1996Công tác Xư hӝi - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

157 DTZ1557601010050 Nông Hӗng NhungLөa 14/06/1997Công tác Xư hӝi - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

158 DTZ1557601010051 Vӯ A Mҥnh 05/06/1997Công tác Xư hӝi - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

159 DTZ1557601010052 Thào Thӏ Mày 16/02/1996Công tác Xư hӝi - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000

160 DTZ1557601010061 Sùng Mí Nu 20/10/1993Công tác Xư hӝi - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

161 DTZ1557601010064 Lò Thӏ Oanh 10/02/1996Công tác Xư hӝi - K13 Dân tӝc rҩt ít ngѭӡi ӣ vùng đһc biӋt KK690.000 5 3.450.000
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162 DTZ1557601010067 Hoàng Thӏ Phѭѫng 13/10/1997Công tác Xư hӝi - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

163 DTZ1557601010069 Sҫn Lao Quái 24/08/1997Công tác Xư hӝi - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000

164 DTZ1557601010112 Tao Thӏ QuǤnh 20/03/1997Công tác Xư hӝi - K13 Dân tӝc rҩt ít ngѭӡi ӣ vùng đһc biӋt KK690.000 5 3.450.000

165 DTZ1557601010077 Giàng A Tҵng 13/08/1996Công tác Xư hӝi - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

166 DTZ1557601010086 Sình A Túc 06/10/1995Công tác Xư hӝi - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

167 DTZ1557601010116 Sùng A Tung 15/07/1997Công tác Xư hӝi - K13 Mӗ côi cha mҽ 690.000 5 3.450.000

168 DTZ1557601010091 LǤ Gҥ Xó 03/12/1996Công tác Xư hӝi - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

169 DTZ1553404010003 Hà Văn Chung 13/02/1995KH Quҧn lỦ - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

170 DTZ1553404010008 Hҧng A Hành 12/09/1997KH Quҧn lỦ - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

171 DTZ1553404010035 Vàng A Lӱ 06/08/1997KH Quҧn lỦ - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

172 DTZ1553404010020 Lò Văn Mình 03/11/1996KH Quҧn lỦ - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

173 DTZ1553404010036 Phàn A Ӓn 06/08/1997KH Quҧn lỦ - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

174 DTZ1553404010024 Hoàng Văn Quân 30/07/1997KH Quҧn lỦ - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000

175 DTZ1553404010039 Sùng Mí Say 06/05/1995KH Quҧn lỦ - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

176 DTZ1553404010027 Giàng Thӏ Thành 30/12/1996KH Quҧn lỦ - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000
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177 DTZ1553801010094                                                   Long Thӏ Hѭӡng 04/02/1997Luұt A - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000

178 DTZ1553801010131                                                          Giàng A Lӱ 19/02/1997Luұt A - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

179 DTZ1553801010324 Hoàng Thӏ Bҥch 12/11/1996Luұt B - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000

180 DTZ1553801010018 Cӭ A Chu 01/04/1997Luұt B - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

181 DTZ1553801010022 Mùa A Dà 06/02/1996Luұt B - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

182 DTZ1553801010250 Thào Mí Dính 12/02/1997Luұt B - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

183 DTZ1553801010031 Chu Thӏ ĈiӇm 21/05/1996Luұt B - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000

184 DTZ1553801010040 Phan Thӏ Dung 25/04/1996Luұt B - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000

185 DTZ1553801010071                                                  LỦ Thӏ HiӋn 14/02/1995Luұt B - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

186 DTZ1553801010254 Vy Hӗng Hѭӡng 02/06/1996Luұt B - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

187 DTZ1553801010184 Giàng A Khua 05/07/1994Luұt B - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

188 DTZ1553801010313 Nông Thӏ Mƭ Lan 08/10/1997Luұt B - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

189 DTZ1553801010111 Thào A Lao 10/01/1996Luұt B - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

190 DTZ1553801010138 Trҫn Hӗng Miên 17/03/1995Luұt B - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000

191 DTZ1553801010172 Sùng Thӏ Phóng 07/06/1997Luұt B - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000
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192 DTZ1553801010170 Vàng Thӏ XuyӃn 27/07/1997Luұt B - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000

193 DTZ1553801010245 Nông Thӏ Bӕn 27/02/1997Luұt C - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000

194 DTZ1553801010010 Thào Thӏ Chҫu 10/01/1996Luұt C - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

195 DTZ1553801010322 Cӭ A Dӡ 15/04/1996Luұt C - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

196 DTZ1553801010053 Tҭn A Goong 09/02/1997Luұt C - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

197 DTZ1553801010341 Chá A Lӗng 01/09/1997Luұt C - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

198 DTZ1553801010130 Sùng A Lӭ 08/05/1996Luұt C - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000

199 DTZ1553801010182 Khang A Sàng 10/03/1997Luұt C - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

200 DTZ1553801010183 Vӯ A Sênh 07/03/1996Luұt C - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

201 DTZ1553801010191 Lҫu A Thái 21/12/1997Luұt C - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000

202 DTZ1553801010193 Lò Thӏ Thanh 08/05/1997Luұt C - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

203 DTZ1553801010197 Mùa A Thành 24/07/1996Luұt C - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000

204 DTZ1553801010337 NguyӉn Phѭѫng Trang 27/04/1996Luұt C - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

205 DTZ1553801010246 Vӯ A Chinh 16/05/1995Luұt D - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000

206 DTZ1553801010052 Thào A Giàng 01/02/1997Luұt D - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000
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207 DTZ1553801010289 Sùng Thӏ Mai 26/11/1997Luұt D - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

208 DTZ1553801010264 Lҫu Hӗ Sính 09/01/1999Luұt D - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

209 DTZ1553801010188 Sùng A Súa 03/07/1995Luұt D - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000

210 DTZ1553801010216 Hà Thӏ Thӫy 10/02/1996Luұt D - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

211 DTZ1553801010297 Vàng A Vӯ 20/10/1997Luұt D - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

212 DTZ1553801010317 Ngӑc Thӏ YӃn 28/05/1997Luұt D - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000

213 DTZ1554401020001 Lành Văn Hóa 11/05/1993Vұt LỦ - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

214 DTZ1554401020002 Hoàng Thӏ Liêm 27/03/1997Vұt LỦ - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

215 DTZ1553201010005 Hӗ Thӏ Chung 08/09/1997Báo chí - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000

216 DTZ1553201010079 Sӫng A Chѭѫng 02/11/1997Báo chí - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

217 DTZ1553201010083 Ngҧi Phìn Quá 22/07/2996Báo chí - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000

218 DTZ1553201010060 Lӝc Thӏ Thúy 13/01/1996Báo chí - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

219 DTZ1555281020007 Ĉàm Ĉình Giӟi 08/07/1997Du lӏch - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000

220 DTZ1555281020014 Vѭѫng Duy Hѭѫng 06/08/1997Du lӏch - K13 DT-CN 690.000 5 3.450.000

221 DTZ1555281020018 Hoàng Thӏ KiӅu 26/12/1997Du lӏch - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000
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222 DTZ1555281020029 Vѭѫng Thӏ Phѭѫng 06/10/1995Du lӏch - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

223 DTZ1553201010001 Ma Thӏ Lan Anh 16/06/1996Văn hӑc - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

224 DTZ1552203300021 Giàng Mí Và 07/11/1997Văn hӑc - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

225 DTZ1552203300022 Giàng Thӏ Vàng 23/07/1996Văn hӑc - K13 DT-HN 690.000 5 3.450.000

TӘNGăCӜNG 1.224.750.000

TәngăsӕătiӅnăbҵngăchӳ:ăMӝtătӹăhaiătrămăhaiămѭѫiăbӕnătriӋuăbҧyătrămănămămѭѫiănghìnăđӗng./.
Ngày     tháng      năm 2016

HiӋuătrѭӣng KӃătoánătrѭӣng ăăăăăăăăăăăăăăăăăăăNgѭӡiălұpăbiӇu

GS.TS.ăLêăThӏăThanhăNhàn NguyӉnăThuăHҵng ăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăăNguyӉnăThӏăLâm
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